noni. S. Rostagni.

XXI.

Hçc carta dicit cjuod villa Temenonus, quç est iu mandamenlo de Tolvone,

in episcopatu Gralianopolilano est.

Dilectissinia atque mulium amabilis es micbi sponsa mea, nominc

Fiiisebia. Propter aniorem et bonam voluntatem fjuam contra te ha-

beo et pro boc quod dicit in EvangeHo, « Relinquel bomo patrem

« et niatrem, et adberebit sibi uxori suç, et erunt duo in carne una; »

et, " Quod Deusconjunxit bomo non separet; »igitur ego sponsus tuus,

nomine Aalbcrtus, in pro ipsa amore c[ua contra te habeo, dono tibi

abquid ex niea bereditate, quç est sita in pago Gratianopolitanensi,

in comitatu Sabiioriacensi , in villa quç vocatur Temenonus, boc est

mansus unus, quem tenet Jobannes Parvulus, usque ad inquisitum

vel inquirendum. Dono tibi et in alio loco, boc est in ipso pago, vel

in ipsoagroet in ipso comitatu, alium mansum, in villa quç appellalur

Durioscbo, et quantum ad ipsum mansum pertinet vel aspicit, ex-

cepto vinea una, quem pater meus Berardus in sua manu retinet.

Hanc autem bçreditatem, sicut supra memoratum est, tibi dono, tali

videlicet ratione ut, si ex nobis beres non remanserit, post tuum dis-

cessum ad propinquos meos revertatur. Dono etiam tibi terciam par-

teni de quicquid habeo vel in antea conquire potuero, ut babeas

pofestatem ad faciendum quicquid facere volueris. Si quis vero, quod

' S. Burcliardus, a^clliepi^copus Vien- scopus Tarentasiensis. — '' Amedeus et

neasis. Odo, filii et sucressores Humberti, co-

' Forsitan Aiiuo vel Emmo, aichiepi- niitis SabaudiiE.

CHARTULARIUiM A. 33

futurum minime credimus, contra hanc cartam alîquicl dixeril, non

valeat vindicari quod cupit, sed insuper culpabilis componat lisco

auri unlias quinque; et in antea hçc carta iirma permaneat, cum sti-

pulalione subnixa. Signum Aalberti, qui hanc cartam fieri et firmare

rogavit. S. Berardi. S. Arberti. S. Constantii. S. alio Aalberti. S. Du-

ranni. S. Ardenci. S. Rainoldi. Data per nianum Silvestri, in feria vu ,

])ridie nonas januarii , anno xxx° regni Rodulfi régis'.

XXII \

Hçc carta, quç est de nionasterio Novalisiç, dicit quod castrum de Vinnaco et

villa Quintiacuii), quç est in inandainento Sancti Cieorgii, in pago Salmoria-

censi et in episcoputu Gralianopolitano sunt.

(l'Milum apiul d'Achery, Spicilcgium, t. IV, p. 5io; Mabilion , Oe re diplomalica, 2" editio, p. 507,

5 12, 647; Muratori, Rcrum Italicarum scriptorcs, t. It, part. II, col. 744; Recueil des historiens

des Gaules, t. V, p. 770 ^ — Hujus lestameiiti confîrmatio, ab imperatore Ludovico Pio, anno